

RÅDGIVNINGSSSELKABET AF 1985 ApS

Møllestensvej 38
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2016

Jens Grønvold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNINGSSKABET AF 1985 ApS
Møllestensvej 38
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 21773670
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danskebank
Hovedvejen 107
2600 Glostrup

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2015/2016 for Rådgivningsselskabet af 1985 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk, den 10/10/2016

Direktion

Jens Grønvold

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formuepleje ved køb og salg af børsnoterede værdipapirer, samt salg af konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der giver anledning til bemærkninger.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.
Regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsmetoden. Salg af biler indregnes som nettoomsætning, når salg og levering har fundet sted.
Salg af ydelser indregnes i takt med at de indtjenes.

Forbrug af varer og fremmed ydelser

Varer og fremmed ydelser forbrugt ved udførelse af periodens salg.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter nettokursgevinster/tab, udbytter samt renteindtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 25pct.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris under skattemæssig grænse omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til indre værdi (equity-metoden), hvorved virksomheden i moderselskabet indregnes til en forholdsmæssig andel af indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen.

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af udførte arbejder.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Ved opgørelsen tages den udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen, og de dertil svarende skatteregler.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til netto-realiseringsværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta indregnes i resultatopgørelsen til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		69.077	22.594
Personaleomkostninger	1	-85.518	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.441	22.594
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		189.394	829.861
Øvrige finansielle omkostninger		-316.617	-204.177
Ordinært resultat før skat		-143.664	648.278
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-143.664	648.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-143.664	648.278
I alt		-143.664	648.278

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.104.752	3.537.904
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.104.752	3.537.904
Anlægsaktiver i alt		3.104.752	3.537.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		721.456	386.120
Omsætningsaktiver i alt		721.456	386.120
Aktiver i alt		3.826.208	3.924.024

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.249.280	2.392.944
Egenkapital i alt	5	2.374.280	2.517.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.451.928	1.406.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.451.928	1.406.080
Gældsforpligtelser i alt		1.451.928	1.406.080
Passiver i alt		3.826.208	3.924.024

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Personaleomkostninger		
Løn og gager	85.518	0
Direktion	0	0
	<u>85.518</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsmateriel	0	0
Tab/gevinst ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15. kr.
Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsespris primo	0	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Ultimo	0	0
Afskrivninger primo	0	0
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Årets afskrivning	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Egenkapital i alt

	1/5 2015 Betalt udbytte		Forslag til resultatfordeling	30/4 2016
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	2.392.944		-143.664	2.246.280
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	2.517.944	0	-143.664	2.374.280